
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.4.2017  

 

   Uchwała Nr XLII/305/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 01.03.2017 r. 

 

w sprawie delegowania radnych. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

Deleguje się radnych: Aleksego Gałkę, Annę Brydniak, Bogdana Krupę i Zbigniewa 

Ulmańca do udziału w odbiorze bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny, który odbędzie się w dn. 

03.03.2017 r.(piątek). 

Miejsce spotkania: ogródek jordanowski przy bloku nr 41 w os. 2 Pułku Lotniczego. 

§ 2 .  

Deleguje się radnych: Reginę Zadęcką, Annę Moksę i Marka Kondratowicza do 

udziału w spotkaniu mającym na celu uściślenie zakresu rzeczowego zadań wskazanych 

do realizacji w 2017 roku: remont ul. Kłosowskiego, remont chodnika w ulicy Franciszka 

Wężyka przy bloku nr 15, remont ul. Narciarskiej (od strony ul. Gałczyńskiego), remont 

chodnika w os. 2 Pułku Lotniczego przy bl. Nr. 46. 

Spotkanie odbędzie się w dniu 09 marca 2017 roku. 

Miejsce spotkania: siedziba Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34 w 

Krakowie. 

§ 3. 

 
Deleguje się radnych Marka Sadowskiego i Jolantę Szatko-Nowak  

do udziału w spotkaniu w sprawie zadania pn.”Siłownia na wolnym powietrzu na os. 2 

Pułku Lotniczego koło bl. Nr 41”odbiorze, które odbędzie się w dniu 8 marca 2017, 

miejsce spotkania os. 2 Pułku Lotniczego obok bl. nr 41 w Krakowie.  

§ 4 .  

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 5 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 



 

Uzasadnienie: 

W dniu 09.02.2017 roku wpłynęło zawiadomienie mailowe ZZM o terminie odbioru 

bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów na terenie naszej 

dzielnicy. 

W dniu 20.02.2017 roku do siedziby rady wpłynęła korespondencja mailowa ZIKiT z 

zawiadomieniem o terminie spotkania dotyczącego realizacji zadań remontowych w 

bieżącym roku. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


